INDICAÇÃO Nº 649/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie, com urgência, a limpeza da Rua Antônio Puchetti, no bairro Jardim São João, próximo ao nº 10, para retirada de entulhos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores pois a rua encontra-se muita suja, o que  proporciona o aparecimento de insetos e inclusive de animais peçonhentos, causando inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE